２０１８年 11 月吉日

西部支部 第４種チーム 代表者各位                        北九州サッカー協会

                            会 長 籾井   徹

Ｊｒ技術部長 磯部 圭秀

西部支部ﾁｰﾌ 杉山 晃司

前略

平素より、北九州サッカー協会ジュニア委員会技術部の諸事業にご協力を賜りまして、厚くお礼を申し上げ

ます。

J；COM カップの詳細が決まりましたのでお知らせします。

各チームとも、大変お忙しい時期だと思いますが、選手の派遣の件、よろしくお願いします。

大会名称：ジェイコム九州杯ジュニアサッカーCHAMPIONSHIP2018

１ 日時  ２０１８年１１月２４（土）・２５（日）

２ 会場  本城陸上競技場・運動場

３ 予定 土曜日：9:00 集合、16:30 解散

    日曜日：8:00 集合、16:30 解散（集合時間は変更になる場合があります。）

４ 参加費 無し

５ 参加対象 西部支部 J:COM カップ参加選手（FP１４名、GK２名）

６ 所持品 サッカー用具一式(ボール１個･飲料水･着替え･雨具･筆記用具)、昼食、捕食、その他

７ その他 FP は原則『白―白―白』でお願いします。

【２０１８年度 Ｕ－１2 西部支部J;COMカップ参加選手名（ＦＰ１４名 ＧＫ２名】

ＧＫ１ 吉村 琉太 ラソス香月 ７ 山戸 優惺 ラソス香月

ＧＫ２ 火山 煌太 千 代 ８ 浅香 寛太 折 尾

1 大垣 匠 ラソス香月 ９ 安部 呼人 青 山

2 久保田 航 ラソス香月 １０ 寺嶋 陽一郎 折 尾

3 崎浜 魁人 ラソス香月 １１ 藤野 真矢 本 城

4 白石 隼人 ビゴール １２ 坊野 雄大 PSTC

5 高野 智弥 ラソス香月 1３ 山田 愛実 ビゴール

６ 永田 朔良 ラソス香月 １４ 松本 悠佑 ビゴール

※順不同（名簿の並び・番号は選考の成績・評価と一切関係ありません）

指導・選考 ： 北九州サッカー協会 ジュニア委員会 技術部 西部支部スタッフ

   杉山 晃司（北九州ジュニア委員会 西部支部チーフ）

   矢羽田翔志・三浦靖志・稲村裕介・小倉龍太郎・二宮俊大（西部支部トレセンスタッフ）

◆ 欠席の場合は、必ず連絡をお願いします。無断欠席は、トレセン選手（西部支部代表）として認めません。

ご質問や選手名・チーム名の誤りなどがございましたら、下記までご連絡をお願いいたします。

【 技術部 杉山 晃司  携帯ＴＥＬ 090-3664-4699  】